N° 41, sexta-feira, l de março de 2002 Diário Oficial da União - Seção 2 ISSN 1676-2347 31

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N! 53, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o Dr. RICARDO QUINTAS CARNEI-
RO, código 34804, da função comissionada de Assessor do Ex.mo Sr.
Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA, código TST-FC-9, com
efeitos a contar de 1° de março do corrente ano.

MINISTRO ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

(Of. El. n° SRAP70/2002)